EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1301002/2025    -  CONTRATO  Nº
202502170001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1301002/2025-  CONTRATANTE:
CAMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  A  ALEX  MOREIRA   OBJETO:  Fornecimento  de  coffee
break para atender às demandas alimentícias da Câmara dos Deputados de
Irapuan  Pinheiro.  O  fornecimento  deverá  ser  realizado  em  quantidades
suficientes, ajustadas conforme as necessidades específicas da Câmara, de
modo a garantir uma alimentação adequada ao número de pessoas e ao tipo
de  evento  ou  reunião,  respeitando  os  padrões  de  higiene  e  segurança
alimentar. - VALOR TOTAL: R$ 11.621,00 (onze mil, seiscentos e vinte e um
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.001  -
Desenvolvimento  e Manutencao das Atividades do Legislativo, R$ 11.621,00
no  elemento  de  despesa  33903007:  Material  de  Consumo,  Gêneros  de
Alimentação; - VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2025 E ENCERRAMENTO EM 31
de dezembro de 2025,   - DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2025